
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 17. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

111/2013.(VI.17.) számú határozat 
 

Tárgy: napirend elfogadása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadja el: 
 

1) A 35/2013.(V.22.) VM rendelet szerinti LEADER pályázattal kapcsolatos döntések 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk.. 
     polgármester                         jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 17. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

112/2013.(VI.17.) számú határozat 
 
Tárgy: a 35/2013.(V.22.) VM rendelet szerinti LEADER pályázat benyújtása 
sportlétesítmények felújítása, korszerűsítése, kialakítása tárgyban 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a HAJT-A-
Csapat helyi akciócsoport 8. számú intézkedési tervében foglaltak alapján 
sportlétesítmények felújítása, korszerűsítése, kialakítása tárgyban a HAJT-A-Csapat 
Akciócsoport területén élő lakosság életminőségének javítása, a térségi 
egészségmegőrzés elősegítése célterület vonatkozásában, a péteri fiatalok 
mozgáslehetőségeinek bővítése tárgyában. 

2.) A Képviselő-testület a pályázat keretében BMX és gördeszka pályát kíván kialakítani 
az önkormányzat tulajdonában lévő 428/27. helyrajzi számú ingatlanon összesen 
10.155.388-Ft értékben. 

 
3.) A Képviselő-testület a BMX és gördeszka pálya kialakítására a pályázat keretében 

7.996-337 Ft támogatást igényel. 
 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a pályázat benyújtásához 
szükséges intézkedéseket és jognyilatkozatokat megtegye. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
     
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 

 
 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
 

 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 17. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

 
113/2013.(VI.17.) számú határozat 

 
Tárgy: pályázat benyújtása a HAJT-A Csapat Akciócsoport kulturális és 
egészségmegőrző rendezvények megőrzése tárgyban 
 
1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a HAJT-A 

Csapat helyi akciócsoport 6. számú intézkedési tervében foglaltak alapján a HAJT-A 
Csapat Akciócsoport kulturális és egészségmegőrző rendezvények megőrzése tárgyban, 
a HAJT-A Csapat Akciócsoport településeinek támogatása, hagyományőrzés célterület, a 
vidék kulturális és egészségmegőrző rendezvényeinek megszervezésére, lebonyolítására, 
rendezvényekhez kapcsolódó kiadásokra célterület vonatkozásában. 

 
2.) A Képviselő-testület a pályázat keretében a 2014. évi Szent István napi Ünnepi 

rendezvényt kívánja megvalósítani az Önkormányzat tulajdonában lévő 516. helyrajzi 
számú ingatlanon 1.270.000-Ft értékben. 

 
3.) A Képviselő-testület a 2014. Szent István napi Ünnep megrendezésére a pályázat 

keretében 1.000.000-Ft támogatást igényel. 
 
4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a pályázat benyújtásához 

szükséges intézkedéseket és jognyilatkozatokat megtegye. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 

 
 

Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 17. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

114/2013.(VI.17.) számú határozat 
 

Tárgy: nyilatkozat a Péteri Polgárőr Egyesület által kamerarendszer megvalósítására 
benyújtott Leader pályázathoz 
 

1.) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Péteri Polgárőr 
Egyesület pályázatát. 

 
2.) A Képviselő-testület kijelenti, hogy ezen Leader-pályázat keretében Péteri Község 

területén más közterületi térfigyelő kamerarendszer fejlesztés nem valósul meg. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                             jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő-
testületének, 2013. június 17. napján, 19,00 órakor tartott rendkívüli ülésének 
jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 

115/2013.(VI.17.) számú határozat 
 
Tárgy: a 35/2013. VM rendelet szerinti LEADER pályázattal kapcsolatos döntések 
 

1) Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte a Péteri 
Gyermekekért Alapítvány „A HAJT-A Csapat Akciócsoport településeinek nemzeti és 
nemzetiségi identitástudatának fejlesztése, civil közösségek támogatása, 
hagyományőrzés” céljából, „A HAJT-A Csapat Akciócsoport civilszerzeteinek 
támogatása, kulturális értékeink fenntartása, hagyományőrzés” tárgyában benyújtott 
pályázatát, amelyet támogat. 

 
2) Amennyiben a pályázat pozitív elbírálásban részesül, úgy a Képviselő-testület az 

Alapítvány számára, a pályázat fenntartási idejére szólóan (megvalósítástól számított 5 
év) a Művelődési Ház volt tornatermét „civil irodaként” használatba adja azzal, hogy 
az Alapítvány köteles a péteri helyi civil szervezetek számára - az Önkormányzattal 
egyeztetett használati feltételeknek megfelelően - a civil irodát térítésmentesen 
folyamatosan rendelkezésre bocsátani. 

 
3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a Péteri Gyermekekért 

Alapítvány pályázatának benyújtásához szükséges jognyilatkozatokat megtegye. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 

k.m.f. 
  
 Dr. Molnár Zsolt sk.                     Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Tóbiás Mária 
       jkv. 
 


